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Addendum I 

Questions and Answers for Solid Waste Remote Site Services: Bid #19-1219 

 

 
 Question: Is there a Pre-Bid meeting scheduled? 

Answer: No. Anyone wishing to see the actual site may contact Michael Skeen at Floyd County 

Public Works. 

 

 Question: Are all requests & questions to be sent to Bill Gilliland via e-mail- 

gillilandb@floydcountyga.org.  

Answer: All questions should be sent via email to Bill Gilliland at the email shown.  

 

 Question: Is a Bid Bond required? 

     Answer: No. 

 

 Question: Is a Performance Bond required? 

     Answer: No, The original document states in section 7 that a Performance Bond   

     is Required. That requirement is being removed.  

  

 Question: Will all addenda be sent to all interested parties? 

     Answer: No. Individual’s that ask specific questions should receive an email 

     response to those questions. However, all questions will be posted on our  

     website www.romefloyd.com as addenda. It will the responsibility of interested  

     parties to visit the website regularly to receive all information that is currently  

     available. 

 

 Question: Can you provide copies of invoices from July to October of 2019? 

     Answer: Yes, they will be posted on the website www.romefloyd.com as part of 

     this addendum (see appendix A). 

 

 Question: Can a site visit be set up the week of December 9th, 10th and 12th. 2019 with your contact 

for these sites.  

     Answer: We can accommodate visits if requested on any of these dates.  Be 

     advised, most of the sites are closed on Monday, December 9th.  
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 Question; Please identify the sites below where the county owns the chute / hoppers attached to 

compactor(s). 

     Answer: 

Potts, (2) Solid Waste compactors  

Berry Hill, (2) Solid Waste compactors 

Hatfield, (2) Solid Waste compactors 

Cave Springs, (2) Solid Waste compactors (1 Solid Waste, 1 Cardboard) 

Shannon, (1) Solid Waste compactors (a 2nd packer is now at Shannon for Solid Waste) 

Walker Mountain, Open Tops at Landfill. (Currently, no equipment is rented at the Landfill – 

roll-off service only) 

Midway, does not have extended chute / hoppers.  

 

Floyd County does not own any of the chutes or hoppers on any of the compactors, Solid Waste 

or Cardboard.  Any equipment change should include installation similar to what is in place 

today. 

 

 Question: Please confirm? All Roll Off Recycle containers are provided by the County or City. 

Answer: Yes, all Recycling roll-offs are owned and provided by Floyd 

 County  

 

 Question: Please confirm? Recycle Trailers are serviced by the County or Recycle center? 

Answer: There are no trailers involved in this package 

 

 Question: 1. Please confirm? Recycle Cardboard compactors are provided by the vendor 

awarded the contract.  2. Are these still in place?  

Answer: 1. Yes 2. Yes 
 

 

 

Thanks, 

Bill Gilliland 

Purchasing Director                                                          

Floyd County Board of Commissioners              

12 E 4th Ave 

Suite 106 

Rome, Ga.   30161 

Phone (706) 291-5109 

  

 

 

 
 

 

 



Appendix A 
 

COPY OF INVOICES FOR 

JULY, AUGUST, SEPTEMBER, 

OCTOBER  

2019 
 

 

 



  



 



 

 



 



 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

  

 

 

 

 



APPENDIX B 
COPY OF AGREEMENT FOR THE 

COLLECTION AND DISPOSAL OF SOLID 

WASTE AND RECYCLING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


